未繳股款供股股份開始買賣日期 ..... 二零零九年三月五日（星期四）

分拆未繳股款供股股份截止時間 ..... 二零零九年三月九日（星期一）
下午四時正

未繳股款供股股份最後買賣日期 ..... 二零零九年三月十二日（星期四）

付款及認購供股股份，
　及申請額外供股股份及付款截止時間 ..... 二零零九年三月十七日（星期二）

下午四時正

預期供股事項成為無條件的時間 ..... 二零零九年三月十八日（星期三）
下午四時正後

公佈供股事項認購及額外申請的結果 ..... 二零零九年三月二十三日（星期一）

寄發全部及部份未能成功
 額外申請的退款支票 ..... 二零零九年三月二十三日（星期一）或之前

寄發供股股份股票 ..... 二零零九年三月二十三日（星期一）或之前

繳足股款供股股份開始買賣日期 ..... 二零零九年三月二十五日（星期三）

15

附註： 本公佈內所有時間及日期均為香港本地時間及日期。本公佈所訂明的日期或期限僅作提
示用途，並可由本公司與包銷商協議修訂。任何因此而對預期時間表作出的變動將於適
當時候公佈或知會股東。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款截止時間的影響

如在下列時間懸掛8號或以上熱帶氣旋警告信號，或發出「黑色」暴雨警告，則接
納供股股份及繳付股款的截止時間將不適用：

(i) 在二零零九年三月十七日中午十二時正（香港本地時間）前任何時間在香港懸
掛或發出上述警告信號，但在中午十二時後取消。在該情況下，接納供股股
份及繳付股款的截止時間將順延至同一個營業日下午五時正；及

(ii) 在二零零九年三月十七日中午十二時（香港本地時間）至下午四時之間任何時
間在香港懸掛或發出上述警告信號。在該情況下，接納供股股份及繳付股款
的截止時間將改為下一個營業日（在該日上午九時至下午四時期間任何時間
並無懸掛或發出任何該等警告信號）下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款的截止時間並非二零零九年三月十七日，則在「預期
時間表」一節所述的日期可能受到影響。本公司將儘快就預期時間表的任何變動
以公佈形式知會股東。

本公司的股權狀況

本公司於本公佈日期及緊隨供股事項完成後的股權狀況如下：

於本公佈
日期的股權現況

緊隨供股事項完成後
（假設供股股份將獲
合資格股東全數認購）

緊隨供股事項完成後
（假設並無供股股份
獲合資格股東認購）

股數
概約

百分比(%) 股數
概約

百分比(%) 股數
概約

百分比(%)

中化香港 4,489,031,900 63.47 5,521,509,237 63.47 6,115,889,121 70.30

公眾股東 2,584,260,368 36.53 3,178,640,252 36.53 2,584,260,368 29.70

總計 7,073,292,268 100.00 8,700,149,489 100.00 8,700,149,489 100.00

附註１：本公司根據購股權計劃有5,550,000份尚未行使購股權，但並無任何可換股證券。

16

進行供股事項的原因及所得款項用途

根據本公司與中化香港就金茂收購於二零零八年十二月二十九日訂立的遞延付款
安排（誠如本公司日期為二零零九年一月五日的公佈所公佈），應付予中化香港的
現金金額約2,716.5百萬港元（「債務」），將於二零零九年六月三十日前或本公司及
中化香港可能以書面同意的其他較後日期支付。曾考慮本集團其他集資方法，包
括銀行貸款及發行債務證券，惟在衡量各項方法的好處及成本後，董事（包括獨
立非執行董事）認為供股事項讓本集團有資金撥付上述現金金額，而無須承擔利
率波動的風險，且供股事項乃符合本公司及股東的整體利益，因為供股事項讓全
體合資格股東享有同等機會參與擴大本公司資本基礎，以及讓合資格股東維持彼
等於本公司的權益比例，並得以按彼等意願繼續參與本公司的未來發展。然而，
該等並未認購獲配供股股份的合資格股東應注意，彼等於本公司的股權將被攤薄。

供股事項的估計所得款項淨額將約為2,707.9百萬港元，計劃由本公司用作支付上
述遞延付款安排。

供股事項的估計費用（包括財務顧問費、印刷、登記、翻譯、法律及會計費用及
其他相關開支）約為9百萬港元，將由本公司承擔。每股供股股份的淨認購價預期
約為1.66港元。

有關購股權行使價的調整

倘供股事項成為無條件，則可能導致對行使價及╱或因購股權獲行使而須予發行